SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCPTNT-QLCL Hải Phòng, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v gửi tin bài và đề nghị đăng tải thông báo

dự thảo quy định về biện pháp SPS của

Thành viên WTO trên Cổng thông tin điện

tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Văn phòng Sở.

Thực hiện công văn số 283/SPS-BNNMT ngày 17/9/2025 của Văn phòng

SPS Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc thông báo dự thảo và

thông báo có hiệu lực về các biện pháp an toàn thực phẩm và kiểm dịch động,

thực vật (SPS) của Thành viên Tổ chức thương mại thế giới (WTO).

Nhằm cung cấp thông tin đến các tổ chức, cá nhân có hoạt động xuất khẩu

trên địa bàn thành phố Hải Phòng đảm bảo biện pháp an toàn thực phẩm và kiểm

dịch động, thực vật (SPS) của Thành viên Tổ chức thương mại thế giới (WTO).

Chi cục Phát triển nông thôn gửi thông báo tới các tổ chức, cá nhân để điều chỉnh

phù hợp với quy định và đề nghị Văn phòng Sở thông báo trên cổng thông tin

điện tử để các tổ chức, cá nhân nắm bắt, thực hiện.

 (Xin gửi kèm văn bản số 283/SPS-BNNMT ngày 17/9/2025 của Văn

phòng SPS Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Môi trường và phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT, PCCT Nguyễn Văn Hoãn;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hoãn

		2025-09-29T15:48:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hoãn <nguyenvanhoan76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:59:09+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN <chicucphatriennongthon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:59:10+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN <chicucphatriennongthon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:59:54+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN <chicucphatriennongthon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!